DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 279.84
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 44.77

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 8.40

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 01/100 MXN) TOTAL: $ 333.01
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|02BB436A-AFBB-49D7-8826-DE21E31EC77E|2024-01-31T15:44:09|DCD090706E42|HL4r8QTsva6yHQ8tmKM0GcdHpY3y8wPO/QEx51C+Rt5js